Druckluftaufbereitung  5-2
Wartungseinheiten
 2-teilig
  Baugröße 1
CL 11 CL 12
G 1/4 G 3/8
   0,5 - 10 bar
   0,5 - 16 bar

Metallbehälter m. Sichtrohr
Schutzkorb
Bestellbeispiel: CL 11 K
Automatische Entleerung mit Zusatzzeichen
Bestellhinweis
Anschluss Varianten
Typ
 CL XX X
»A« bestellen
5-2  Druckluftaufbereitung
Abmessungen [mm]
Hysterese
Hysterese von p2 in Abhängigkeit von steigen-
dem (fallendem) p1 bei konstanter Entnahme-
menge QN 20 l/min
Grundeinstellung (Startpunkt): p1:  7,0 bar
                                                  p2:  2,0 bar
Öler-Ansprechgrenze Durchflusscharakteristik
Durchflussmengen
Durchflussmengen bei p1=8bar
Ausgangsdruck p2  [bar]   6
Nenndurchfluss (Δp=1bar) QN  m³/h
        l/min
     69
1150
1.2 techn. Änderungen vorbehalten 06/07
Hauptersatzteile
Bauteil Teil-Nr.
→Verschleißteilsatz
    Tropfaufsatz (Metall)
    Tropfaufsatz (Polycarb.)
    Filterelement 5 µm
  22.1811.4
1233.7.909
1233.7.990
  611.6.905
Manometer ∅ 40, G 1/4
    0 - 10 bar
    0 - 16 bar
110.03-KD
110.04-KD
©
 R
iegler    5-2
Zubehör
Benennung Best.-Nr.
Haltewinkel m. Mutter R 11-55
Haltewinkel m. 2 Schrauben kpl.
Koppelpaket
Koppelpaket für Verteiler, schmale Ausführung
Metallbehälter mit Sichtrohr (Filter)
Metallbehälter mit Sichtrohr u. autom. Ablassventil (Filter)
Metallbehälter mit Sichtrohr (Öler)
Polycarbonatbehälter (Filter)
Polycarbonatbehälter m. autom. Ablassventil (Filter)
Polycarbonatbehälter (Öler)
Automatisches Ablassventil
Schutzkorb
MV 30
ZW 11
KP 11
KP 11 Z
MS 11 FS
MS 11 FS-A
MS 11 NS
KS 11 F
KS 11 F-A
KS 11 N
655.6.900
SK 11